
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

08 декабря 2021 года  № 51/2-5 

 г.Белорецк  

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

повторных выборах депутата Совета городского поселения город 

Белорецк муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 1, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии от 22 ноября 2021 года № 50/3-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на повторных 

выборах депутата Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, 

назначенных на 19 декабря 2021 года», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на повторных 

выборах депутата Совета городского поселения город Белорецк 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 

шестого созыва: 

№ округа 
№№ УИК, 

входящих в округ 
Число избирателей 

Количество бюллетеней 

по округам и УИКам 

1 2 3 4 

1 1286 1290 1260 

1 1291 1312 1250 

ВСЕГО 2602 2510 
 



2 
 

2. Определить местом передачи избирательных бюллетеней малый зал 

Администрации муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1286, 1291 муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф. 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 


